
 خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان، گفت: در 
بحث خانه های هلال، در دو سال اخیر ۱۹۷ خانه هلال 
را در مناطق روستایی که صعب العبور است دایر کردیم 

و به خانوارها آموزش دادیم. 
صارم رضایی در نشســت خبری با اصحاب رسانه 
لرســتان، اظهار کرد: هلال در رأس بحران هاست و 
توانسته تعامل خوبی با دســتگاه های اجرایی داشته 

باشد.
وی ادامه داد: ۱۸ اردیبهشــت یکصدمین ســالگرد 
جمعیت هلال احمر را داریم و همچنین روز جهانی 

صلیب سرخ و جمعیت هلال احمر
رضایی حدود ۱۹۱ جمعیت ملی داریم که هلال احمر 

نیز زیرمجموعه فدراسیون جمعیت ملی هستیم.
رضایی بیان کــرد: کمیته صلیب ســرخ یک واحد 
جداســت که کارش جلوگیری از منازعات است و 

نقش آن ایجاد صلح و سازش بین کشورهاست.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان، عنوان کرد: 
فدراســیون بین المللی جمعیت های ملــی از همه 
متفاوت تر است، در همه دنیا یک جمعیت ملی وجود 
دارد و فدراسیون در چهار نقطه دنیا دفتر دارد که یک 
زون آن در دبی است که به نمایندگی ها تقسیم می شوند 

و یکی در ایران است که نقش رابط را دارد.

وی با اشــاره به اینکه جمعیت هلال احمر لرستان با 
کمک همکاران در بحث حوادث مختلف که در استان 
رخ داده توانســتند عملکرد خوبی داشته باشند، بیان 
کرد: در سیل لرستان توانستیم کمک های خوبی را از 

کشورهای مختلف جذب کنیم.
رضایی با اشاره به اینکه طب سال های گذشته ۴۹۷۷ 
نوع حادثه در استان داشتیم، افزود: به بیش از یک میلیون 
و ۷۳ نفر افرادی که حادثه دیده بودند و هلال احمر از 

طریق هوایی و زمینی به آن ها خدمات داده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرســتان عنوان کرد: 
بیش از ۸۱ میلیون و ۹۴۵ نفر توســط امداد و نجات 

اسکان داده و اقلام امدادی توزیع شده است.
وی ادامه داد: در حادثه اشترانکوه دومین مصیبت در 
حادثه بین المللی بود، که سقوط بهمن باعث شد ۹ نفر 

زیر برف مدفون شوند و ظرف یک هفته پیدا شدند.
رضایی تصریح کرد: در سیل لرستان ۱۱ شهرستان و 

۲۵ استان کشــور درگیر بود که جمعیت هلال احمر 
لرستان مورد تقدیر قرار گرفت و ۱۴۵ هزار و ۷۲۲ نفر 
امدادرسانی کردیم و حدود ۱۰ هزار چادر توزیع شد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان بیان کرد: در 
حوزه امداد و نجات سعی کردیم ناوگان خودرویی را 
به روز کنیم، سیل گذشته درسی برای ما بود که توانستیم 

نقاط ضعف خود را شناسایی کنیم.
وی عنوان کرد: داوطلبان بیشتر در جذب کمک های 
مردمی و گلریزان است، اعزام کاروان های سلامت به 

مناطق محروم است.
رضایی بیان کرد: اجرای پروژه های داوطلبی محور و 
کمک های حمایتی که مردم در بحث دارو به کمک نیاز 

داشتند، سعی کردیم این کمک ها را در کشور ببینیم.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان، گفت: در بحث 
خانه های هلال، در دو سال اخیر ۱۹۷ خانه هلال را در 
مناطق روستایی که صعب العبور است دایر کردیم و به 

خانوارها آموزش بدهیم.
وی بیان کرد: در حــوزه جوانان یک دوره بین المللی 
داشــتیم که با همکاری آلمان انجام شــد، یک دوره 

رباتیک در بحث کاهش سوانح و بلایا بود.
رضایی با اشاره به افتتاح آکادمی ورزشی هلال احمر 
لرستان، افزود: اجرای توسعه کسب و کارهای خرد را 

داریم که ابتدا در چهار شهرستان اجرا شد
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دیدار مدیرعامل شرکت آبفا  آذربایجان شرقی با مدیرکل منابع طبیعی استان 

تبریز- امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل منابع طبیعی استان با مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب آذربایجان شرقی دیدار و گفتگو کرد. به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت آب 
وفاضلاب استان ، دکتر داودی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با حضور در دفتر مهندس خانی مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان با ایشان به بحث و تبادل نظر پرداختند.

مهندس خانی در این دیدار ضمن خیرمقدم به حضور دکتر داودی در شرکت آب وفاضلاب استان، همکاری تنگاتنگ شرکت آب وفاضلاب با منابع طبیعی استان را با اهمیت و مهم قلمداد نمود .
وی افزود منابع طبیعی یک نعمت و ثروت عمومی است و همه ما باید تلاش کنیم تا این ثروت ملی حفظ شده و به نسل های آینده انتقال داده شود وبا ایجاد سازمان های مردم نهاد درراستای فرهنگ سازی و آگاهی 
رسانی حرکتی مهم در جهت صیانت از اراضی ملی وعمومی برداشته شود . همچنین در این دیدار در خصوص تحویل یک حلقه چاه در اراضی منابع طبیعی واقع در شادآباد توافق حاصل گردید تا این حلقه چاه 
با ظرفیت ۲۰ لیتر بر ثانیه جهت استفاده در مواقع ضروری و همچنین جهت گذر از تنش آبی تابستان سال جاری بکار گرفته شود. مهندس خانی ابراز امیدواری نمود با اقدامات و تمهیداتی در نظر گرفته شده در 
سطح کلانشهر تبریز از جمله حفر و تجهیز چاه و در اختیار گرفتن چاههای مدنظر ، بتوانیم از تنش آبی تابستان سالجاری بدون قطعی آب گذر کرده و در خدمات رسانی به همشهریان عزیز، خللی صورت نپذیرد

احداث ۱۹7 خانه هلال روستایی در لرستان

در راستای حفظ محیط زیست صورت گرفت؛

استفاده بهینه از سرباره های فولاد مباركه در پروژه های راه سازی و جاده ای

 با بهره گیری از برنامه نرم افزاری ویژه صورت می گیرد؛

رسیدگی به گزارشات شهروندی سامانه ۱۳7 در حوزه فضای سبزتبریز

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رحیم خلقی رئیس واحد حمل و فراوری سرباره 
شرکت فولاد مبارکه د با بیان اینکه بیش از ۵۰ میلیون تن 
سرباره در مجاورت کارخانه های فولادسازی انباشت 
می شود، اظهار کرد: سرباره علاوه بر اینکه ضرری برای 
محیط زیســت ندارد، بلکه از آن می توان به عنوان یک 
محصول جانبی مانند اساس و زیراساس و بالاست ریلی 
و بلوکاژ و پرکننده جاده ها و پل ها و خصوصا در صنعت 

سیمان و در پروژه های راه سازی و جاده ای استفاده کرد.
رئیس واحد حمل و فراوری سرباره شرکت فولاد مبارکه 
خاطرنشان کرد: در ســال ۱۳۹۷ کارگروهی با عنوان 
کارگروه سرباره به جهت شناسایی روش های جهت 
استفاده از سرباره در پروژه های راه سازی، جاده ای، ریلی 
و... در مجموعه ایمیدرو و با محوریت شرکت ملی فولاد 
ایران و همکاری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 

وزارت راه تشکیل شد.
وی با بیان اینکه فولاد مبارکه نقش پررنگ و بســزایی 
در تشکیل کارگروه سرباره داشته است، اذعان داشت: 
طی سال های اخیر جلســات متعددی همراه با انجام 
آزمایش های مختلف بر روی نمونه های سرباره انجام 
پذیرفت. در کشور ما علی رغم مطالعات و پروژه های 
متعدد پیرامون این موضوع، به دلیل عدم ارائه ضوابط 
و معیارهــای لازم برای کنترل کیفــی طراحی و اجرا، 
درخصوص این مسئله خلأ قانونی وجود داشت و این 

موضوع عملیاتی نشد.
وی ابراز داشــت: در این دستورالعمل و راهنما که طی 
۳ ســال بر اســاس آزمایش های متعدد انجام گرفت، 
ضمن ارائه مشخصات فنی و ویژگی های انواع مصالح 
سرباره ای، معیارهای پذیرش و آزمون های کنترل کیفی 
و ملاحظات لازم برای طراحی و اجرا با مصالح سرباره 

فولاد جهت استفاده در پروژه های راه سازی و جاده ای 
ارائه شده است.

رئیس واحد حمل و فراوری ســرباره شرکت فولاد 
مبارکه تأکید کرد: با تدوین این راهنما، جلسات فنی 
و کارشناســی به منظور درج در ردیف فهرست بهای 
راه، با هدف کاربردی شدن سرمایه های فولادسازی 
در پروژه های راه ســازی و جاده ای پیگیری و در ادامه 
با بررسی و مذاکرات فنی کارشناسی با اعضای کمیته 
راهبردی نشریه ۱۰۱، جامعه مهندسی تولیدکنندگان 
فولاد و جمعی از صاحب نظران امور نظام فنی و اجرایی، 
برای نخستین بار ردیف های مربوط به تهیه و استفاده از 
مصالح سرباره فولاد به عنوان مصالح اساس و زیراساس 
راه در فهرست بهای واحد پایه رشــته راه و راه آهن و 
باند فرودگاه سال ۱۴۰۱ در فصل های ۱۴ و ۲۰ تعریف 

شده است.

وی ادامه داد: امید است با تحقق این مهم که نتیجه چندین 
ســال کار مهندســی و آزمایش های مختلف بر روی 
سرباره بوده است، شاهد کاهش تخریب منابع طبیعی و 
زیست محیطی باشیم و پیمانکاران راه و ابنیه نیز از سرباره 

در پروژه های خود استفاده کنند.

تبریــز - امیــد محمــد زاده اصــل النجــق 
،خبرنگاراقتصادسرآمد-در راستای تقویت بخش 
نظارت عمومی و رســیدگی ســریع به موارد اعلامی 
شهروندان، رسیدگی به گزارشات شهروندی سامانه ۱۳۷ 
در حوزه فضای سبز، با بهره گیری از برنامه نرم افزاری 

ویژه و در کوتاه ترین زمان ممکن صورت می گیرد
در نشست مشترک مدیرعامل این سازمان و کارشناسان 
اداره کل بازرسی شهرداری، اکبر امجدی با اعلام این خبر 
گفت: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز 
یکی از نهادهایی است که به صورت مستقیم با شهروندان 
در تماس اســت و اقدامات و برنامه های این سازمان 
درمنظر نظر شهروندان گرامی قرار دارد و مسلماً در این 

شرایط ارزیابی کمی و کیفی این اقدامات نیز بر عهده این 
عزیزان است. وی ادامه داد: از سوی دیگر، مانند هر نهاد 
دیگری امکان وجود مشکلات و کم و کاستی در عملکرد 
این حوزه مهم و حساس شهر نیز هست و مسوولیت 
ما حل و رفع این مشکلات و نواقص است. مدیرعامل 
سازمان ســیما، منظر و فضای سبز تصریح کرد: بر این 
اساس، سازمان با همکاری اداره کل بازرسی شهرداری 
تبریز و استفاده از ظرفیت سامانه ۱۳۷ برنامه نرم افزاری 
نظارت همگانی را راه اندازی کرده است تا مشکلات 
شهروندان در اســرع وقت و توسط مسوولین مربوطه 

مشاهده و برطرف گردد.
امجدی در تشــریح جزییات این برنامه نرم افزاری نیز 

اظهار داشت: در مرحله اول موارد اعلامی شهروندان 
عزیز از طریق سامانه ۱۳۷ با استفاده از برنامه نرم افزاری 
که قابل نصب در گوشی موبایل است همزمان و به طور 
مستقیم از سوی مدیرعامل و قائم مقام سازمان، معاون 
فضای سبز، مسئولین ســیما،منظر و فضای سبز و نیز 
ناظرین عالی و مقیم مناطق دهگانه شهرداری و همچنین 
مسئول فضای سبز پایانه های مسافری تبریز و گلزار 
شهدای وادی رحمت و کارکنان اداره حفظ و گسترش 
سازمان به تعداد ۸۰ نفر قابل مشاهده ، بررسی و حل و 
نیز اعلام سریع نتیجه خواهد بود. وی در ادامه همچنین با 
اشاره به تکمیل راه اندازی این شبکه مهم و ارزشمند نیر 
یاد آور شد در مرحله بعدی که در ۲ ماه آتی انجام خواهد 

گرفت کلیه گزارشات شهروندی در حوزه فضای سبز با 
راه اندازی و تکمیل سامانه جامع و روزانه بررسی صورت 
وضعیتهای شرکت های فضای ســبز که با همکاری 
سازمان آمار و فناوری اطلاعات شهرداری تبریز درحال 
انجام است مستقیماً و بطور آنی و لحظه ای از سوی کلیه 
عوامل دخیل و مسئول در امورات اجرایی حوزه فضای 
سبز قابل مشاهده و پیگیری و نیز ثبت روزانه در عملکرد 
شــرکت ها خواهد بود که این امکان نیز میسر خواهد 
بود که ضمن تقویت نظارت بر عملکرد زیرمجموعه 
فضای سبز و حل فوری موارد اعلامی با هرگونه خطا و 
کم کاری در بخش های مختلف کاری نیز برخورد لازم 

صورت پذیرد.

 جریان سازی قرآنی در جامعه با برپایی نمایشگاه قرآن
 و عترت اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان از جریان سازی قرآنی در سطح جامعه با برپایی نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان، حجتالاسلام 
والمسلمین رمضانعلی معتمدی با اعلام این خبر گفت: هفدهمین نمایشگاه قرآن و عترت 
اصفهان با عنوان »قرآن کتاب زندگی« به مناسبت ماه مبارک رمضان برپا و بیش از ۶۰ محفل 

بزرگ استانی قرآن در مناطق استان اصفهان برگزار می شود.
وی با اعلام برخی از برنامه های فرهنگی و هنری قرآنی پیش بینی شده در سطح استان، اظهار 
کرد: برنامه ها و فعالیتهای قرآنی فقط مختص به ماه مبارک رمضان نبوده و لازم است در همه 

ایام به ترویج فرهنگ قرآن و عترت توجه داشت.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان برگزاری برنامه ها و فعالیت های قرآنی در 
جامعه را یک ضرورت دانست و افزود: در زمینه تنوع و تعدد برنامه های قرآنی محدودیت 
قائل نیستیم و با توجه به ضرورت، در همه شهرستان ها و بخش ها فعالیتهای قرآنی را خواهیم 

داشت و ضرورت دارد یک جریانسازی قرآنی در جای جای استان ایجاد کنیم.
وی با اشاره به اینکه برنامه های بسیاری برای ماه مبارک رمضان از طرف این اداره کل پیش بینی 
شده ادامه داد: یکی از برنامه ها توجه به بیانیه گام دوم انقلاب، بحث جهاد تبیین و برگزاری 

محافل قرآن خواهد بود.
حجتالاسلام معتمدی خاطرنشــان کرد: با توجه به ظرفیت های هر شهرستان و بخش، 

فعالیتهای قرآنی در این مناطق را خواهیم داشت.
مدیرکل فرهنگ ارشاد اسلامی استان اصفهان یادآور شد: محفل انس با قرآن با حضور قاریان 
ممتاز کشوری و جلسات و برنامه های روزانه قرآن در شهرهای اصفهان، کاشان، شهرضا، 
آران و بیدگل، مبارکه، فریدن، فریدونشهر، برخوار، شاهینشهر و میمه، دولتآباد، بادرود، 
بهارستان، افوس، تیران، درچه، خمینی شهر، دهاقان، گز، سمیرم، قهدریجان، نجف آباد، 
خوانسار، گلپایگان، فلاورجان و برخی از دیگر شهرستان ها از ابتدای ماه مبارک رمضان آغاز 

شده و هم اکنون در حال برگزاری است.
وی نشست های شعر با موضوع رمضان، قصه گویی قرآنی، کارگاه خوشنویسی و نقاشی را 
از دیگر برنامه های ماه مبارک رمضان توسط این اداره کل در شهرستان های استان عنوان کرد.

مدیرکل فرهنگ ارشاد اسلامی استان استان اصفهان خاطرنشــان کرد: این اداره کل در 
نمایشگاه قرآن و عترت با عرضه ۲۲۰۰ عنوان کتاب علوم قرآنی، عرضه محصولات فرهنگی 
و نرم افزارهای قرآنی با تخفیفهای مناسب و همچنین عرضه تولیدات فعالان فرهنگی در 
حوزه مد و لباس و اجرای برنامه های فرهنگی، هنری از جمله شعر و قصه های قرآنی، زنان و 

خانواده، کارگاه های تجسمی و. ..  در نمایشگاه حضور فعال خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان : 
 شهرک های صنعتی قزوین

 نیازمند 5 تصفیه خانه فاضلاب هستند

قزوین -خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قزوین گفت: 
شهرک  های صنعتی استان نیازمند پنج تصفیه خانه فاضلاب می باشند که به دنبال تامین 

اعتبار و اجرای آنها هستیم.
رضا صفاری  با اعلام این خبر افزود: جمع آوری و ساماندهی پساب واحدهای تولیدی 
مستقر در شهرک های صنعتی منبطق بر مقررات زیست محیطی از کارکردهای تصفیه خانه 

در این مکان ها به شمار می رود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی اســتان قزوین با اشاره به ضرورت تامین انرژی 
مورد نیاز صنایع مستقر و طرح های جدید تولیدی در دست احداث در شهرک ها و نواحی 
صنعتی، اظهار داشت: از دیگر نیازمندی های مهم شهرک های صنعتی استان باید به ۶ پست 

برق اشاره کرد.
صفاری افزود: تامین هزینه های مورد نیاز برای اجرای زیرساخت های یاد شده از محل منابع 

شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین و اعتبارات ملی در دستور کار قرار دارد.
وی اظهار داشت: از فرصت سفر رییس جمهوری و اعضای دولت به استان قزوین که در 
آینده نزدیک رقم می خورد نیز برای کمک در خصوص پیشبرد این طرح ها و تامین اعتبار 

استفاده خواهیم کرد.
این مسوول خاطرنشان کرد: تقویت زیرساخت های شهرک ها و نواحی صنعتی منجر به 

رشد جذب سرمایه گذاران بخش تولید خواهد شد.
احداث تصفیه خانه در ۵ شهرک صنعتی و گشت پست ۶ برق صنعتی

استان قزوین دارای یک شهر صنعتی، ۱۳ شهرک و. ۶ ناحیه صنعتی است.

 اتصال روستاهای آذربایجان غربی به اینترنت پهن باند 
نیازمند ۸ میلیارد ریال اعتبار است

ارومیه -خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان غربی 
گفت: برای پوشش ۱۰۰ درصدی روستاهای بالای ۲۰ خانوار این استان به هشت میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار نیاز است که تامین آن مســتلزم مساعدت و همت مقامات 

استانی است.
قاسم جلیلی نژاد  افزود: یک  هزار و ۷۵۷ روستای این استان به اینترنت پهن باند متصل 

شدند که این آمار ۸۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار را شامل می شود.
وی ادامه داد: حدود ۵۰۰ روستای آذربایجان غربی یا دارای پوشش اینترنتی نیستند و یا 

دارای پوشش ضعیفی هستند که مورد قبول ما نیست.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان غربی گفت: حــدود ۲ هزارو ۲۰۰ 

روستای بالای ۲۰ خانوار در این استان موجود است.
جلیلی نژاد اظهار کرد: وزارت ارتباطات طبق برنامه ششم توسعه موظف به برقراری شبکه 

ملی اطلاعات تا ۸۰ درصد روستاهای استان است.
وی تاکید کرد: با توجه به لزوم دسترسی روستائیان به اینترنت پهن باند برای دریافت 
خدمات آموزش فرزندان و سایر موارد مهم، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در 
تلاش است تا پایان سال ۱۴۰۱ حدود ۱۰۰ درصد روستاها را تحت پوشش دیتا پهن 

باند قرار دهد.
سرویس اینترنت پهن باند به دلیل سرعت آن بیشترین دسترسی را در اینترنت دارد که 
در چهار قالب DSL یا خط مشترک دیجیتال، فیبر نوری، کابل و ماهواره ارائه می شود.

زیرساخت های ارتباطی و اینترنتی ارایه شده به روستاها و مناطق محروم استان از جمله 
خدمات ارزنده و دستاوردهای وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در جهت توسعه 

دولت الکترونیک و ایجاد تسهیلات ارتباطی برای مردم مناطق محروم است.

 منطقه ویژه اقتصادی پیام البرز
 از ظرفیت های دانشگاهی بهره خواهد برد

کرج -معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل منطقه 
ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام البرز اعلام کرد: این منطقه 
برای توسعه فعالیت های تولیدی و اقتصادی از ظرفیت های علمی 

و دانشگاهی بهره خواهد برد.
 اکبر قنبرپور در نشســتی با وحید ضرغامــی قائم مقام معاونت 
تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی  کشوری با اشاره 
به  ظرفیت های این منطقه گفت: تامین نیروی کار متخصص ماهر، 
توسعه زیرساخت ها، همکاری در حوزه گمرکات، فناوری و تبدیل 
شدن به قطب تولید موبایل از جمله فعالیت هایی است که در قالب 
یک برنامه مشترک با همکاری دانشگاه آزاد هر چه بیشتر قابلیت 

اجرایی شدن خواهند داشت.
وی اضافه کرد: همچنین فعالیت در زمینه های دیگری از جمله 
تجهیزات هوایی، تأمین امنیت مواد غذایی و محصولات کشاورزی، 
جذب نخبگان علمی و دانشجویان خارجی با ایجاد پردیس های 
فناوری برای فعالیت در شرکت های دانش بنیان و اشتغال آفرین از 
دیگربرنامه هایی است که به صورت مشترک بین این ۲ دستگاه می 

توانند اجرا شوند.
قنبرپور جذب کارآموز از دانشگاه آزاد اسلامی و تربیت نیروی 
انسانی مهارت محور برای حوزه آی.تی و آی.سی.تی را از دیگر 
برنامه های قابل اجرا مشترک بین منطقه و دانشگاه آزاد عنوان کرد و 
گفت: با توجه به استقرار شرکت های حوزه آی.تی و آی.سی.تی 
در پیام از ظرفیت دانشگاه آزاد می توان برای جذب کارآموز و نیروی 

انسانی ماهر برای این شرکت ها اقدام کرد.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام در ادامه 
به وجود آزمایشگاه تخصصی در پیام اشاره کرد و اظهار داشت: 
از سوی دیگر با توجه به فعالیت پیام در حوزه فناوری های نوین 
و ظرفیت دانشگاه آزاد می توان هر چه بیشتر نسبت به تجهیز این 
آزمایشگاه ها در منطقه با هدف توسعه صادرات و واردات بهره 

گرفت.
وی ایجاد مرکز نوآوری کارآفرینی با همکاری دانشگاه آزاد را از 
دیگر برنامه های مشترک عنوان کرد و گفت: طرح های خلاقانه در 
تمام حوزه ها از جمله فضای سبز با توجه به اینکه در طرح جامع 
حدود ۵۰۰ هکتار فضای سبز قرار است که در پیام اجرایی شود از 
دیگر برنامه هایی است که دانشگاه آزاد می تواند پیام را در اجرایی 

کردن هر چه بهتر آنها کمک نماید.
در ادامه این نشست وحید ضرغامی قائم مقام معاونت تحقیقات، 
فناوری و نوآوری دانشــگاه آزاد اســلامی دربــاره تعاملات و 
همکاری های مشترک با اشاره به فعالیت های دانشگاه در حوزه های 
مختلف علمی، پژوهشی، دانش بینان و فناور و وجود تجهیزات و 
امکانات به روز، زیرساخت های مناسب، پارک های علم و فناوری، 
شبکه های آزمایشگاهی و سراهای فناوری، درباره پژوهش ها و 
پروژه های انجام شده و در حال اجرای دانشگاه مطالبی را بیان کرد.

در پایان مقرر شد کمیته های تخصصی مشــترک در زمینه های 
مورد بحث تشکیل و نسبت به تنظیم سند اجرایی درباره تفاهمات 

دوجانبه تشکیل شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان  خبر داد:
 کشف و جمع آوری ۲5۴۹ دستگاه 

ماینر غیرمجاز در  اردبیل

اردبیل-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق اســتان اردبیل گفت: تاکنون ۲ هزار و ۵۴۹ دستگاه رمزارز 

دیجیتال از ۲۶۹ مرکز در استان کشف و جمع آوری شده است.
حسین قدیمی  با اعلام این خبر افزود: دراین خصوص ۸۰ پرونده 
تخلف تشکیل شده و متخلفان در مجموع به پرداخت ۳ میلیارد و 

۵۰۰ میلیون تومان محکوم شده اند.
وی افزود: تابه حال در استان اردبیل مجوزی برای استخراج رمزارز 
دیجیتال با استفاده از شبکه توزیع شرکت برق داده نشده و اگر احیاناً 
تعدادی ماینر مجوزدار در حال فعالیت هستند یقیناً از دیزل ژنراتور 

استفاده می کنند.
وی ادامه داد: درصورتی که برای متقاضیان استخراج رمزارز دیجیتال 
مجوزی از سوی شــرکت برق صادر شود بهای برق مصرفی بر 

اساس دستورالعمل مربوطه محاسبه می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به مزایای استفاده 
از اپلیکیشن برق من اشاره کرد و ارائه ۳۴ خدمت غیرحضوری 
توسط این نرم افزار را یادآور شد و گفت: در این اپلیکیشن امکاناتی 
نظیر مشاهده صورت حساب، سوابق مصرف، واگذاری انشعاب، 
درخواست آزمایش کنتور، درخواست کنتور هوشمند، گزارش 
بهره برداران غیرمجاز رمزارز دیجیتال، گزارش افت ولتاژ و ضعف 
برق، اعلام کانون های خطرآفرین و مواردی ازاین دســت برای 

مشترکین ارائه می شود.
قدیمی ادامه داد: تا امروز ۳۴ هزار و ۶۲۵ مشــترک در استان این 
اپلیکیشن را نصب و استفاده کرده اند که این رقم ۶ درصد از کل 

مشترکان برق استان را شامل می شود.
این مسئول تصریح کرد: از زمان شروع بکار این سامانه تاکنون ۴۰۰ 
مورد پیام مردمی دریافت شده که دراسرع وقت توسط واحدهای 

مربوطه مورد رسیدگی قرار گرفته است.

یکشنبه ۴  اردیبهشت ماه  1۴01 - شماره 1336

اخبار

 حرکت رو به جلوی همدان 
در ایجاد بومگردی ها

همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی اســتان همدان گفت: در 
سال های اخیر با تسهیل در صدور مجوزها و اعطای تسهیلات کم بهره 
برای حمایت  از ایجاد بومگردی ها حرکــت رو به جلویی را در ایجاد 

بومگردی ها در استان داشته ایم.
علی مالمیر  با اشاره به اینکه یکی از ضرورت های استان همدان برای تامین 
زیرساخت های گردشگری ایجاد زیر ساخت اقامتی بود، اظهار کرد: با 
توجه به تنوع سلیقه گردشگران، علاقمندی گردشگران داخلی و خارجی 
به اقامتگاه های سنتی و بومگردی و تجربه زیست بومی در سال های اخیر، 

موضوع بومگردی ها در دست کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: شــیوع کرونا در دو ســال گذشته ســبب شد برخی از 
بومگردی های استان نتوانند تاب بیاوند و از گردونه فعالیت خارج شدند 
و بعضی نیز با مشقت وضعیت را تحمل کردند اما خوشبختانه می توانیم با 
شروع مجدد فصل گردشگری شاهد توسعه بومگردی ها در استان باشیم.
مالمیر اضافه کرد: اقامتگاه های بومگردی به لحاظ فرهنگی می توانند بسیار 
مفید باشند و ظرفیت های بومی را معرفی کنند، همچنین جز اقامتگاه های 
ارزان قیمت محسوب می شوند و می توانند پاسخگوی قشری که امکان 

اقامت را در اماکن پر هزینه را ندارند باشند.  
وی در پایان تصریح کرد: علاوه بر این، از آنجا که بومگردی ها معمولا در 
بافت های تاریخی و روستاها ایجاد می شوند باعث توزیع گردشگر در 
سطح استان و روستاها هستند و پای گردشگران را به روستاها باز کرده و 

ظرفیت های دیگری را در حوزه گردشگری فعال می کنند. 

سرپرست میراث فرهنگی استان:

 سازمان »مدیریت مقصد«
 در کرمانشاه ایجاد می شود

کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست اداره کل میراث فرهنگی 
استان کرمانشاه از برنامه ریزی برای ایجاد سازمان »مدیریت مقصد« در 

استان برای توسعه گردشگری خبر داد.
جبار گوهری  بااشاره به رشد قابل توجه آمار گردشگری کرمانشاه در 
نوروز امسال، اظهارکرد: در این ایام، هم در بحث میزان بازدید از اماکن 
گردشگری و هم در بحث اقامت میهمانان نوروزی رشد قابل توجهی 
را نسبت به نوروز سال ۱۳۹۸ داشتیم. وی در رابطه با دلایل افزایش آمار 
گردشگری استان در نوروز گفت: تا زمانی که تبلیغات مناسبی نداشته 
باشیم، نمی توانیم گردشگر جذب کنیم و تا زمانی که خدمات مناسبی 
ارائه ندهیم، ماندگاری گردشگر را نخواهیم داشت که رشدی که در هر 
دوی این بخش ها بوده، نشان می دهد که راندمان کاری مثبتی داشته ایم. 
وی کرمانشاه را از استان های برتر کشور در حوزه گردشگری در نوروز 
امسال خواند و گفت: آمار گردشگری در کرمانشاه در ایام نوروز نسبت 
به مشابه سال ۱۳۹۸ و دو سال اخیر رشد داشته و حتی از آمار مثلث طلایی 
گردشگری کشور یعنی استان های شیراز، اصفهان و یزد رشد بالاتری را 
نشان می دهد، بنابراین ما در شروع یک راه هستیم و باید نهایت تلاش خود 
را برای ورود بیشتر گردشگران به کار گیریم. گوهری در ادامه تاکید کرد: 
باتوجه به اینکه بعد از ماه مبارک رمضان هم شاهد رونق دوباره گردشگری 
خواهیم بود، لذا از هم اکنون در تدارک برنامه هایی برای میزبانی شایسته 
از گردشگران هستیم.  این مسئول اعلام کرد: مطمئنا پس از ایام ماه رمضان 
هم کرمانشاه یکی از گردشگرپذیرترین و پربازدیدترین استان های کشور 
خواهد بود. وی از دائمی شدن ســتاد خدمات سفر در استان یاد کرد و 
گفت: با وزارتخانه رایزنی هایی داشته ایم تا در کرمانشاه به عنوان پایلوت 
کشور، »سازمان مدیریت مقصد« را ایجاد کنیم که شاکله اصلی آن همان 
ستاد خدمات سفر خواهد بود و میراث فرهنگی استان هم دبیر آن است.  

سرپرست میراث فرهنگی کرمانشاه با بیان اینکه این سازمان دارای کمیته 
هایی با حضور دستگاه های عضو ستاد خدمات سفر خواهد بود، افزود: 
این سازمان بدنبال آن است موانع و مشکلات پیش روی حوزه گردشگری 

را در استان مرتفع کند.

عضو شورای شهر اراک:

عملکرد مدیر حراست استانداری 
مرکزی قابل  قبول بوده  است

اراک - غلامــی ،خبرنگار 
اقتصادســرآمد --حســن 
قربانی عضو شورای شهر اراک 
گفت:عملکرد مجید مافی مدیر 
حراست اســتانداری مرکزی تا 
به ایــن جا قابل قبول اســت و 
وی حتی به عنوان یک مشــاور 
اســتاندار در برخی از مســائل 
،شــناخت امور و پیشگیری از 
حاشــیه ها با توجه به آنکه در 

ابتدای دولت سیزدهم هم هستیم، به خوبی عمل کرده است .
قربانی افزود:حراست استانداری مرکزی کار بسیار سختی است و به 
همین دلیل مافی را باید خیلی همراهی و حمایت کرد و دیگر اینکه 
با توجه به آنکه مخلص الائمه اســتاندار مرکزی شناخت کاملی به 
نیروهای استان ندارد وی میتواند در این بخش مکمل بسیار خوبی 
برای تصمیمات استاندار در انتصابات باشــد. شهردار سابق اراک 
با اشــاره به انتصابات،گفت:در بعضی از انتصابات شاید استاندار 
میتوانســت از افراد توانمندتری اســتفاده کند و در حال حاضر به 
مدیرانی جهادی و انقلابی نیازمندیم و از جوانان باید بســیار بیشتر 
از اینها در امور بهره ببریم. وی ادامــه داد:در خصوص بهنام نظری 
سرپرست معاونت سیاسی هم امیدوارم بتواند با استفاده از تجربیات 
دیگران، قاطع و شایسته عمل کند و یک سرو سامانی به این سیاست 
زدگیها بدهد. قربانی همچنین اظهار داشت:اگر بخواهم بعضی از 
مدیران توانمند را نام ببرم میتوان به مدیــر آب منطقه ای عزت اله 
آمره ای، یوسف عرفانی نســب مدیر آبفا،حمید انعامی مدیر راه و 
شهرسازی،دکتر سید محمد جمالیان ریاست علوم پزشکی، سعید 
ملا اسماعیلی مدیر اموراقتصاد و دارایی ، حسن میرزاخانی معاون 
اقتصادی استانداری،ابولقاســم آقازیارتی فرماندار فراهان،سعید 

میرنظامی مدیر استاندارد و .اشاره کرد.
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